
お取引様各位

2021年7月31日（土曜）、当社従業員1名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明したため報告いたします。

感染者  40代男性 主に外回り営業を担当

濃厚接触者  該当なし

経緯  7月29日（木） 最終出勤日 症状なし

7月30日（金） 休暇日 37度台後半の熱と咳があることから、PCR検査を受検

7月31日（土） 陽性が判明 

対応  当該社員の出勤停止

行動範囲・共有部の消毒を実施しました。

今後につきましても、当社は社内外への感染拡大防止対策を実施し、

お客様、お取引様ならびに従業員の安全確保を最優先に、

政府の方針や行動計画に基づき迅速に対応方針を決定して参ります。

関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを

深くお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2021年8月2日

丸三繊商株式会社

代表取締役 村上信夫

当社における新型コロナウイルス感染者発生について


